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Asia/otsikko Automaatiotekniikan opetukseen liittyvän laitteiston hankintapäätös,
Uudenkaupungin toimipaikka

Selostus Koulutuskuntayhtymän 2019 talousarviossa on Uudenkaupungin
toimipaikan sähköalalle varauduttu automaatiotekniikan
opetuslaitteiston täydennyshankintaan 35 000€:n määrärahalla. Kyse
on hankinnasta, jolla on robotiikan opetusympäristöä täydennetään
erilaisilla kuljetinlaitteilla, lähestymiskytkimien testaamiseen liittyvällä
harjoituslaitteistolla sekä langattomaan tiedonsiirtoon liittyvällä
järjestelmällä.

 Sähköalan opettaja Turo Wilén ja koulutuspäällikkö Mari Laihonen ovat
valmistelleet hankinnan ja suorittaneet kilpailutuksen Cloudia
kilpailutusjärjestelmällä. Määräaikaan mennessä tarjous saatiin vain
yhdeltä laitetoimittajalta:

 JJJ- Automaatio Oy  35 000€, alv 0%

Sähköalan koulutuspäällikkö Mari Laihonen ja Uudenkaupungin
toimipaikan apulaisrehtori Juha Jokinen esittävät automaatiotekniikan
opetuslaitteiston hankintaa JJJ- Automaatio Oy:ltä hin taan 35 000 € (alv
0%).

 Hankittavaksi esitetty laitteisto soveltuu hyvin
kappaletavara-automaation tutkinnon osan opetuslaitteistoksi ja
täydentää aikaisemmin hankitun ABB- robotiikkalaitteiston
opetusympäristöä.

Päätös ja sen perustelut Päätän hankkia Uudenkaupungin toimipaikan sähköalalle
automaatiotekniikan opetuslaitteiston täydennyshankintana oheisen
kilpailutuksen mukaisen laitteiston hintaan 35 000 € (alv 0%) JJJ-
Automaatio Oy:ltä. Muita tarjouksia ei saatu.

  Talousarvion 2019 täytäntöönpano-ohje; pedagogisen rehtorin
hankintaraja on 50 000 €.
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HANKINTAOIKAISUOHJE
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki)
135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun
korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla
hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee
(jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.
Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen
viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista
viranomais-toiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut suostumuksensa siihen,
että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi
kolmantena päivänä sen lähettämisestä.

Päätös on lähetetty 6.11.2019.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön
hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.
Hankintayksikön yhteystiedot:

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
(henkilö)
PL 124, 32201 Loimaa
Myllykyläntie 8
puh: 02 7608 10
sähköposti: etunimi.sukunimi@novida.fi

mailto:etunimi.sukunimi@lskky.fi

